

# Jørgen Rasmussen Holding ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 18 35

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Jørgen Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Rasmussen Holding ApS Dalgas Avenue 40 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 51 11 39
	CVR-nr.: 21 34 18 35
	Stiftet: 16. november 1998
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Textilagenturet Geratex ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.003 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.139</b>	<b>-12.639</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.638.085	1.073.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.922
Andre finansielle indtægter	560.055	75.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.769	-158.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.105.232</b>	<b>1.013.906</b>
Skat af årets resultat	-102.718	15.558
<b>Årets resultat</b>	<b>2.002.514</b>	<b>1.029.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.583.731	321.906
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	305.783	596.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.002.514</b>	<b>1.029.464</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.912.761	7.385.280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.912.761</u>	<u>7.385.280</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.912.761</u></b>	<b><u>7.385.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	765.905
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.376
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.453	103.440
	Andre tilgodehavender	4	0
	Tilgodehavender i alt	<u>176.457</u>	<u>897.721</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.460.773	4.475.789
	Værdipapirer i alt	<u>5.460.773</u>	<u>4.475.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.468</u>	<u>116.792</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.971.698</u></b>	<b><u>5.490.302</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.884.459</u></b>	<b><u>12.875.582</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.182.761	3.599.030
Overført resultat	7.592.362	7.286.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.013.123</u></b>	<b><u>11.121.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	98.105	68.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.105</u>	<u>85.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.567.564	1.601.519
Selskabsskat	63.598	0
Anden gæld	139.069	64.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.231</u>	<u>1.668.947</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.871.336</u></b>	<b><u>1.754.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.884.459</u></b>	<b><u>12.875.582</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.277.124	6.689.621	109.000	10.200.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-109.000	-109.000
Regulering kapitalandel	0	321.906	596.958	110.600	1.029.464
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.599.030	7.286.579	110.600	11.121.209
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Regulering kapitalandel	0	1.583.731	305.783	113.000	2.002.514
	<b>125.000</b>	<b>5.182.761</b>	<b>7.592.362</b>	<b>113.000</b>	<b>13.013.123</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.645	78.568		
Andre finansielle omkostninger	2.124	80.092		
	<b>78.769</b>	<b>158.660</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	3.786.250	3.786.250		
Afgang i årets løb	-56.250	0		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.730.000</b>	<b>3.786.250</b>		
Opskrivninger primo 1. juli 2020	3.599.030	2.634.813		
Korrektion af tidligere opskrivning	56.250	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.638.081	540.562		
Udbytte	-110.600	-109.000		
Regulering til indre værdi	0	532.655		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>5.182.761</b>	<b>3.599.030</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>8.912.761</b>	<b>7.385.280</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jørgen Rasmussen Holding ApS</b>
Textilagenturet Geratex ApS, Aarhus	100 %	8.574.853	1.299.633	8.574.313
		<b>8.574.853</b>	<b>1.299.633</b>	<b>8.574.313</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	
Dagsværdi 30. juni 2021		1.603.505	3.857.266	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		296.214	169.975	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 500 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
